Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba
Rua Nunes Machado, 1577 - Rebouças, Curitiba - PR.CEP: 80220-070 Fone/Fax: (41) 3322-2475 | (41) 98407-4932 |
sismuc@sismuc.org.br

Ofício nº 0127/2020                         Curitiba, 24 de agosto de 2020.

Assunto: Solicitação de informação.

Senhora Secretária

  O SISMUC – SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE CURITIBA, e o SINDICATO DOS SERVIDORES DO MAGISTÉRIO
MUNICIPAL DE CURITIBA – SISMMAC, na qualidade de legítimo

representante dos servidores municipais, vem ao presente solicitar a resposta

da enquete que foi feita nos CMEIs e nas EM  com os pais sobre a volta as

aulas.
 Certos de contar com a vossa colaboração subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Christiane Izabella Schunig

Coordenadora Geral do SISMUC

Rafael Alencar Furtado

Direção do SISMMAC

Excelentíssima Senhora
Maria Sílvia Bacil
Secretaria Municipal da Educação

mailto:E-mail:%20sismuc@sismuc.org.br